مهمترین مسئله برای ما پاسخی است که کنگره شما به چگونگی سیر روند تحولات در ایران و چه باید کرد، خواهد داد.

با آرزوی آن که کنگره سوم شما بتواند به اهدافی که در نظر دارید پاسخی در خور دهد.

کمیته مرکزی سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران

۱۲ خرداد ۱۴۰۲ - ۲ ژوئن ۲۰۲۳

\* طی کنگره، نام این حزب به "حزب چپ ایران" تغییر یافت.